HHV 2021/2022

MJC-Hessenquali Gruppe 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Tore +/-  Punkte

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft
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263:116 +147 12:0

N
1 HSG Hochh./Wicker 0
2 164:147 +17 8:4
4
6

2 JSG Gonzenh./Ober-Eschb.
3  HSG Kahl/Kleinostheim
4 HSG Goldstein/Schwanh.

179:220 -41 4:8
113:236 -123 0:12
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Spielleiter-Kontaktadresse
Kinz, Toni, An den Bruchwiesen 1, 64853 Otzberg, Tel.:
06163/4462, toni.kinz@gmx.de
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So.31.10.2021 13:00

17:15

So.07.11.2021 14:30

15:00

Sa. 13.11.2021 14:00
So.28.11.2021 17:00

17:00

So.05.12.2021 13:00

13:00

So0.12.12.2021 13:00

18:00

Fr. 17.12.2021 19:30

16504 v
16514 v
16123
19133
16123
16116
19131
16504 v
16514 v
16504 v
19133
16514 v

JSG Gonzenh./Ober-Eschb.

HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hochh./Wicker
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Hochh./Wicker
HSG Hochh./Wicker
HSG Kahl/Kleinostheim

JSG Gonzenh./Ober-Eschb.

HSG Goldstein/Schwanh.

JSG Gonzenh./Ober-Eschb.

HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Goldstein/Schwanh.

HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Hochh./Wicker

JSG Gonzenh./Ober-Eschb.

HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Goldstein/Schwanh.

JSG Gonzenh./Ober-Eschb.

HSG Hochh./Wicker
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hochh./Wicker

JSG Gonzenh./Ober-Eschb.

28:24
13:50
40:21
38:28
55:23
53:17
27:45
21:29
28:46
49:27
21:36
NH

Hallenverzeichnis

16116

16123

16504

16514

19131

19133

Goldbornhalle Wicker

Pralat-Muller-Weg 4, 65439 Flérsheim

Georg-Hofmann-Halle

Massenheimer Landstral3e 5, 65239 Hochheim

Friedrich-Ebert-Schule Gonzenheim
Unterer Mittelweg 24 g, 61352 Bad Homburg

Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

Waldseehalle Kahl

An der B 8, 63796 Kahl

Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim



HHV 2021/2022

MJC-Hessenquali Gruppe 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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