

# HHV 2021/2022

## MJC-Hessenquali Gruppe 4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Hochh./Wicker	6	6	0	0	263 : 116	+147	12 : 0
2	JSG Gonzenh./Ober-Eschb.	6	4	0	2	164 : 147	+17	8 : 4
3	HSG Kahl/Kleinostheim	6	2	0	4	179 : 220	-41	4 : 8
4	HSG Goldstein/Schwanh.	6	0	0	6	113 : 236	-123	0 : 12

### Spielleiter-Kontaktadresse

Kinz, Toni, An den Bruchwiesen 1, 64853 Otzberg, Tel.: 06163/4462, toni.kinz@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.10.2021 13:00 16504 v	JSG Gonzenh./Ober-Eschb.	HSG Kahl/Kleinostheim	28:24
17:15 16514 v	HSG Goldstein/Schwanh.	HSG Hochh./Wicker	13:50
So. 07.11.2021 14:30 16123	HSG Hochh./Wicker	JSG Gonzenh./Ober-Eschb.	40:21
15:00 19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Goldstein/Schwanh.	38:28
Sa. 13.11.2021 14:00 16123	HSG Hochh./Wicker	HSG Kahl/Kleinostheim	55:23
So. 28.11.2021 17:00 16116	HSG Hochh./Wicker	HSG Goldstein/Schwanh.	53:17
17:00 19131	HSG Kahl/Kleinostheim	JSG Gonzenh./Ober-Eschb.	27:45
So. 05.12.2021 13:00 16504 v	JSG Gonzenh./Ober-Eschb.	HSG Hochh./Wicker	21:29
13:00 16514 v	HSG Goldstein/Schwanh.	HSG Kahl/Kleinostheim	28:46
So. 12.12.2021 13:00 16504 v	JSG Gonzenh./Ober-Eschb.	HSG Goldstein/Schwanh.	49:27
18:00 19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Hochh./Wicker	21:36
Fr. 17.12.2021 19:30 16514 v	HSG Goldstein/Schwanh.	JSG Gonzenh./Ober-Eschb.	NH

### Hallenverzeichnis

- 16116 Goldbornhalle Wicker  
Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim
- 16123 Georg-Hofmann-Halle  
Massenheimer Landstraße 5, 65239 Hochheim
- 16504 Friedrich-Ebert-Schule Gonzenheim  
Unterer Mittelweg 24 g, 61352 Bad Homburg
- 16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein  
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
- 19131 Waldseehalle Kahl  
An der B 8, 63796 Kahl
- 19133 Maingauhalle Kleinostheim  
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

# HHV 2021/2022

## MJC-Hessenquali Gruppe 4

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen